
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka               Hradec Králové dne 

                TOÚ/065-21/Ko  Ing. Vortelová/18                  1.10. 2021 
 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/325 Chlum – Velký 

Vřešťov – Mostek, část II (km 17,788 – 18,470)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Znění žádosti: 

Dobrý den, 

žádáme o dodatečnou informaci k veřejné zakázce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, část II (km 

17,788 – 18,470)“ 

 

Dotaz č. 1 

SO 301 - SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE 

Pol. č. 15 ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY DO 1,5M2 

nátokový objekt v KÚ včetně mříže s rámem 

V PD jsme nenašli bližší specifikaci. 

Žádáme o upřesnění. 

 

Dotaz č. 2 

SO 351 - PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE 

Pol. č. 10 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM 

vč. zemní teleskopické zákopové soupravy, šoupátkového samonivelačního poklopu 

Jedná se o přípojková šoupátka d 32? 

 

Dotaz č. 3 

Pol. č. 11 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM 

podzemní dvoujčinný hydrant (vzdušníky, kalník) vč. Samonivelačního poklopu 

Ve výkazu výměr pouze položka na hydrant pol. č. 11. 

Ostatní armatury zůstávají stávající? 

 

 



Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující:  

Dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že se jedná o stávající betonový objekt nátoku do potrubí (km 0,670 vpravo). Tento objekt 

bude nahrazen za nový nátok (upravená horská vpust šikmou mříží, příp. lapač splavenin dle VL 2 215.01). 

Podrobně bude rozkresleno v RDS.  

Dotaz č. 2 

Jedná se šoupátka d 32. Předpokládá se přepojení dvou nemovitostí podél přeložky. 

Dotaz č. 3 

Zadavatel z výkazu výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj odstranil:  

• položku č. 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM (SO 351 Přeložka vodovodu Doubravice); 
• položka č. 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ (SO 351 Přeložka vodovodu 

Doubravice); 

Zadavatel uvádí, že součástí výkazu výměr nejsou žádné samostatné armatury (šoupátka jsou ve výkazu výměr 

uvedena jako komplet (kus))“.  

Výkaz výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 

zadávací dokumentace, se nahrazuje Výkazem výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který je součástí 

tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, část II (km 17,788 – 18,470)“ 

mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 19. 10. 2021 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007800 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 24 139 257,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 

zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 

zadavatele: 

Část I. - zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 21 367 745,- Kč bez DPH, 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007800


Část II. - zadavatel č. 2 Doubravice v maximální výši 2 771 512,- Kč bez DPH. 

Tyto nabídkové ceny rovněž nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

               Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 

 


